
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 12:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sonick-zubn-kartek-teesa-sonic-junior-girl-p-20260.html

  
Sonický zubní kartáček Teesa Sonic
Junior Girl

Včetně DPH 701 Kč

Bez DPH 580 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 775 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001003749

Popis produktu

Zdravý úsměv
Máte problém povzbuzovat vaše dítě, aby si každý den čistilo zuby? Vyměňte svůj obyčejný kartáček věnovaný nejmladšímu
zvukovému zubnímu kartáčku Teesa Sonic Junior a přejděte na vyšší úroveň péče o ústní dutinu.

Sonic technology
Sonická technologie zaručuje několikanásobně více pohybů za minutu ve srovnání s rotujícím elektrickým kartáčem. Díky
Teesa Sonic Junior s pulzujícími pohyby si můžete být jisti, že zuby vašeho dítěte jsou dokonale vyčištěny, a to i na těžko
přístupných místech.

3 provozní režimy
Díky 3 rozsahům pulzujících pohybů bude zvukový kartáček Teesa Sonic Junior růst s vaším dítětem! Vyberte si provozní režim
přizpůsobený věku vašeho dítěte a každý den pečujte o zdravý úsměv dítěte!

Stupeň ochrany IPX7
Další výhodou kartáče Teesa Sonic Junior je vysoká vodotěsná třída - IPX7. To znamená, že zařízení není odolné pouze
stříkající vodě, ale vydrží až 30 minut ponoření do vody v hloubce 1 metr.

Automatické vypnutí
Chcete, aby vaše dítě vyvinulo správné kartáčovací návyky? Pomůže vám zvukový štětec Teesa Sonic Junior. Každých 30
sekund zařízení signalizuje potřebu změnit stranu kartáčování a po 2 minutách se automaticky vypne.

Výkonná baterie
Kartáč Teesa Sonic Junior je vybaven baterií 800 mAh, díky které bude zařízení sloužit vašemu dítěti i po dobu 30 dnů na
jedno nabití! A praktický indikátor nabíjení vás informuje, že je čas použít indukční nabíječku.

Specifikace:

3 provozní režimy pro děti ve věku:
• 4-6 let: 38 000 pulzujících pohybů za minutu
• 7-9 let: 41 000 pulzujících pohybů za minutu
• 10 let a starší: 43 000 pulzujících pohybů za minutu

Stupeň ochrany: IPX7

Automatické vypnutí po 2 minutách; připomenutí každých 30 sekund (v každém režimu)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sonick-zubn-kartek-teesa-sonic-junior-girl-p-20260.html


 

Měkké štětiny
Hladina zvuku: 65 dB
Indikátor napájení / nabíjení
Indukční nabíječka
Použijte čas po jednom nabití: až 30 dní
Baterie: 800 mAh
Napájení: 5 V; 1 A.
V sadě: 2 hlavy, nabíječka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

